BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC HẢI PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI GIẤY BÁO TRÚNG TUYỂN
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh - Trường Đại học Y Dược Hải Phòng

Tên em là:

Số báo danh:

CMND:

Ngành trúng tuyển:

Điểm trúng tuyển:

Trong kỳ thi tốt nghiệp THPT vừa qua em đã đăng ký nguyện vọng và có tên trong danh sách trúng tuyển của nhà trường. Tuy nhiên cho đến thời điểm hiện tại em vẫn chưa nhận được giấy báo trúng tuyển của nhà trường.

Để thuận lợi cho quá trình chuẩn bị hồ sơ đăng ký nhập học, em làm đơn này kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh nhà trường cấp lại giấy báo trúng tuyển cho em.

Trân trọng cảm ơn.

	Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2020
NGƯỜI LÀM ĐƠN